
23.06.2022, 23
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ "КМК"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.06.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Волгина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Горбачева
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

О. Л. Литвинова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Тимченко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тищенко
(И.О. Фамилия)

О. Н. Уфимцева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шинкарева
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Борец
(И.О. Фамилия)

С. Л. Гладкова
(И.О. Фамилия)

С. А. Карпова
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Веденцова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Клебанюк
(И.О. Фамилия)

М. В. Клёсова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Тихонова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Богданова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Истомина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Белякова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Степанькова
(И.О. Фамилия)

1



И. В. Кучебо
(И.О. Фамилия)

Е. А. Педяеева
(И.О. Фамилия)

И. А. Николаева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Швец
(И.О. Фамилия)

Т. А. Щетникова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 23.06.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 81 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 74 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алехина Стефания Михайловна 70% или более
2. Аличева Ксения Игоревна 70% или более
3. Апышева Диана Таирбековна 70% или более
4. Арчакова Яна Викторовна 70% или более
5. Асадчева Анастасия Сергеевна 70% или более
6. Афанасьева Вероника Вячеславовна 70% или более
7. Афанасьева Камилла Владимировна 70% или более
8. Ахметшина Лилия Ринатовна 70% или более
9. Ашканова Дарья Владимировна 70% или более

10. Базанова Наталья Юрьевна 70% или более
11. Базылева Алёна Витальевна 70% или более
12. Бакулина Ксения Александровна 70% или более
13. Баранова Алина Андреевна 70% или более
14. Баринова Татьяна Александровна 70% или более
15. Барсукова Полина Евгеньевна 70% или более
16. Бормотова Елена Максимовна 70% или более
17. Боровлева Ксения Александровна 70% или более
18. Варавина Виктория Александровна 70% или более
19. Ведерникова Ульяна Алексеевна 70% или более
20. Вербовая Тамара Владимировна 70% или более
21. Вершинина Екатерина Витальевна 70% или более
22. Вишневецкая Ксения Алексеевна 70% или более
23. Вотинцева Виктория Георгиевна 70% или более
24. Высотин Егор Александрович 70% или более
25. Гарагуля Ангелина Валентиновна 70% или более
26. Глущенко Екатерина Валерьевна 70% или более
27. Горн Кристина Артемовна 70% или более
28. Григорьева Екатерина Олеговна 70% или более
29. Гридасова Татьяна Андреевна 70% или более
30. Данилова Алена Михайловна 70% или более
31. Данилова Карина Витальевна 70% или более
32. Детцель Владислав Александрович 70% или более
33. Дзедатайс Полина Андреевна 70% или более
34. Дмитриенко Евгения Сергеевна 70% или более
35. Долгополова Александра Владимировна 70% или более
36. Дурегина Ксения Равильевна 70% или более
37. Дустмуродов Фарход Хурсандмуродович 70% или более
38. Евсеева Юлия Геннадьевна 70% или более
39. Елисеева Виолета Павловна 70% или более
40. Ермолаева Яна Павловна 70% или более
41. Ерошкина Злата Андреевна 70% или более
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42. Зазнобин Дмитрий Александрович 70% или более
43. Закусилова Маргарита Владимировна 70% или более
44. Заугольников Александр Юрьевич 70% или более
45. Захарова Елизавета Андреевна 70% или более
46. Зотеева Ксения Алексеевна 70% или более
47. Кандабаев Игорь Витальевич 70% или более
48. Колыванова Ольга Николаевна 70% или более
49. Копылова Снежана Николаевна 70% или более
50. Корчуганова Дарья Максимовна 70% или более
51. Косьяненко Анастасия Евгеньевна 70% или более
52. Кочнева Оксана Евгеньевна 70% или более
53. Красикова Ангелина Сергеевна 70% или более
54. Кривенко Арина Павловна 70% или более
55. Куватова Надежда Васильевна 70% или более
56. Кузина Екатерина Александровна 70% или более
57. Куракова Виктория Викторовна 70% или более
58. Кустова Лариса Михайловна 70% или более
59. Лаврентьева Татьяна Андреевна 70% или более
60. Лопатина Оксана Константиновна 70% или более
61. Макарова Виктория Михайловна 70% или более
62. Маликова Кристина Витальевна 70% или более
63. Мальцева Анастасия Владимировна 70% или более
64. Мананова Марина Викторовна 70% или более
65. Маркарян Сусанна Гагиковна 70% или более
66. Масягина Анастасия Валерьевна 70% или более
67. Мельникова Анастасия Дмитриевна 70% или более
68. Мешкова Наталья Александровна 70% или более
69. Нарымская Виктория Ивановна 70% или более
70. Некрасова Татьяна Николаевна 70% или более
71. Обухова Наталья Игоревна 70% или более
72. Павельева Эвелина Евгеньевна 70% или более
73. Павлова Лилия Анатольевна 70% или более
74. Палец Екатерина Андреевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алехина Стефания Михайловна Сдано
2. Аличева Ксения Игоревна Сдано
3. Апышева Диана Таирбековна Сдано
4. Арчакова Яна Викторовна Сдано
5. Асадчева Анастасия Сергеевна Сдано
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6. Афанасьева Вероника Вячеславовна Сдано
7. Афанасьева Камилла Владимировна Сдано
8. Ахметшина Лилия Ринатовна Сдано
9. Ашканова Дарья Владимировна Сдано

10. Базанова Наталья Юрьевна Сдано
11. Базылева Алёна Витальевна Сдано
12. Бакулина Ксения Александровна Сдано
13. Баранова Алина Андреевна Сдано
14. Баринова Татьяна Александровна Сдано
15. Барсукова Полина Евгеньевна Сдано
16. Бормотова Елена Максимовна Сдано
17. Боровлева Ксения Александровна Сдано
18. Варавина Виктория Александровна Сдано
19. Ведерникова Ульяна Алексеевна Сдано
20. Вербовая Тамара Владимировна Сдано
21. Вершинина Екатерина Витальевна Сдано
22. Вишневецкая Ксения Алексеевна Сдано
23. Вотинцева Виктория Георгиевна Сдано
24. Высотин Егор Александрович Сдано
25. Гарагуля Ангелина Валентиновна Сдано
26. Глущенко Екатерина Валерьевна Сдано
27. Горн Кристина Артемовна Сдано
28. Григорьева Екатерина Олеговна Сдано
29. Гридасова Татьяна Андреевна Сдано
30. Данилова Алена Михайловна Сдано
31. Данилова Карина Витальевна Сдано
32. Детцель Владислав Александрович Сдано
33. Дзедатайс Полина Андреевна Сдано
34. Дмитриенко Евгения Сергеевна Сдано
35. Долгополова Александра Владимировна Сдано
36. Дурегина Ксения Равильевна Сдано
37. Дустмуродов Фарход Хурсандмуродович Сдано
38. Евсеева Юлия Геннадьевна Сдано
39. Елисеева Виолета Павловна Сдано
40. Ермолаева Яна Павловна Сдано
41. Ерошкина Злата Андреевна Сдано
42. Зазнобин Дмитрий Александрович Сдано
43. Закусилова Маргарита Владимировна Сдано
44. Заугольников Александр Юрьевич Сдано
45. Захарова Елизавета Андреевна Сдано
46. Зотеева Ксения Алексеевна Сдано
47. Кандабаев Игорь Витальевич Сдано
48. Колыванова Ольга Николаевна Сдано
49. Копылова Снежана Николаевна Сдано
50. Корчуганова Дарья Максимовна Сдано
51. Косьяненко Анастасия Евгеньевна Сдано
52. Кочнева Оксана Евгеньевна Сдано
53. Красикова Ангелина Сергеевна Сдано
54. Кривенко Арина Павловна Сдано
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55. Куватова Надежда Васильевна Сдано
56. Кузина Екатерина Александровна Сдано
57. Куракова Виктория Викторовна Сдано
58. Кустова Лариса Михайловна Сдано
59. Лаврентьева Татьяна Андреевна Сдано
60. Лопатина Оксана Константиновна Сдано
61. Макарова Виктория Михайловна Сдано
62. Маликова Кристина Витальевна Сдано
63. Мальцева Анастасия Владимировна Сдано
64. Мананова Марина Викторовна Сдано
65. Маркарян Сусанна Гагиковна Сдано
66. Масягина Анастасия Валерьевна Сдано
67. Мельникова Анастасия Дмитриевна Сдано
68. Мешкова Наталья Александровна Сдано
69. Нарымская Виктория Ивановна Сдано
70. Некрасова Татьяна Николаевна Сдано
71. Обухова Наталья Игоревна Сдано
72. Павельева Эвелина Евгеньевна Сдано
73. Павлова Лилия Анатольевна Сдано
74. Палец Екатерина Андреевна Сдано

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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